Nom station

Valmorel

Domaine Mode de vente Nom des produits Période de vente

Grand Domaine (Valmorel, Doucy, St Frangois Longchamp)* Extréme Rechargement Ski alpin Du 20/12/25 au 10/04/26

20/12/25 + du 03/01/26 au 07/02/26 + du
Extréme / Sensation Rechargement Ski alpin 07/03/26 au 04/04/26

27/12/25 + 14, 21, 28/02/26

Du 03/01/26 au 07/02/26 + du 07/03/26 au
04/04/26

Du 20/12/25 au 10/04/26

*Uniquement au départ de Valmorel, Le Pré (Les avanchers), Doucy ou Celliers.

A recharger le vendredi avant minuit. Le jour meme, le prix public sera appliqué

Catégorie de client Validité tarifs

Adulte 13/65A
Enfant 5/12A

Tarif unique
Tarif unique

Tarif unique
Adulte 13/65A
Enfant 5/12A

/
/

Promo SAMEDIS au plus tard le vendredi soir minuit.
Promo SAMEDIS au plus tard le vendredi soir minuit.

Promo DIMANCHES au plus tard le samedi soir minuit.

tous les jours hors promo
tous les jours hors promo

Durée

6J
6J

1J
1J

1J
1J
1J

264,6 €
2169 €

29,0 €
41,0€

41,0€
52,7 €
432€

Prix Skipower Prix station

294,0€
241,0€

58,5 €
58,5€

58,5€
58,5€
48,0 €



